ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Qjb июля 2023 года №
г. Брянск

Об утверждении дополнительного
перечня кадастровых кварталов
Брянской области, в границах
которых планируется проведение
комплексных кадастровых работ в
2023 году

На основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности» и обращения Брянской городской
администрации № 2-2180и от 4 июля 2023 года, в целях реализации
мероприятий государственной программы «Региональная политика Брянской
области», утвержденной Постановлением Правительства Брянской области от
27 декабря 2018 года № 733-п (в части осуществления мероприятий по
проведению комплексных кадастровых работ в 2023 году)

1. Утвердить прилагаемый дополнительный перечень кадастровых
кварталов Брянской области, в границах которых планируется проведение
комплексных кадастровых работ в 2023 году.

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента А.А. Казорина.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор департамента

Утвержден
приказом департамента

внутренней политики Брянской
области

от <£2^июля 2023 года №

Дополнительный перечень
кадастровых кварталов Брянской области, в границах которых планируется

проведение комплексных кадастровых работ в 2023 году

№
п/п

Наименование муниципального образования
Брянской области

Кадастровый квартал

1 Городской округ город Брянск 32:28:0021707